REQUERIMENTO N.º 200/2010

(Requer do Sr. Prefeito Municipal informações quanto a data de reinicio das

obras e previsão de término, no Bairro Jardim Tangará.)

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal

O  Vereador  Wilson  Aparecido  dos  Santos,

signatário deste, na forma regimental, apresenta Requerimento, afim de que o

Sr. Prefeito Municipal, através da Secretária de Obras, informe a data de início

das obras e previsão de término, no Bairro Jardim Tangará

                     Sala das Sessões “Dorival Borsari”, 12 de março de 2010.

WILSON APARECIDO DOS SANTOS

VEREADOR